

Instalare de porti

I.D.: 58391007

Data publicarii 30.06.21 Coduri CPV 45421148-3

Pretul estimativ: 6.838,19 RON - 6.838,19 RON

Descriere: 1 PANOU FOTOVOLTAIC 280W POLICRISTALINE LIBERTATII I BUC 1.000 499.1514 499.15 94.84
2 YALA APLICATA DREAPTA 1913D BUC 2.000 242.0100 484.02 91.96 3 CITITORI DE
PROXIMITATE RFID 125KHZ KR-100E BUC 1.000 98.2980 98.30 18.68 4 SENSOR DE MISCARE
12V II1756 BUC 1.000 40.2000 40.20 7.64 5 BANDA LED 3528 60BUC-M EXTERIOR 5W II63 ML
3.000 11.7320 35.20 6.69 6 CARD DE MEMORIE MICRO SECURE DIGITAL CARD 128G SDSQNR-
128G BUC 1.000 114.6470 114.65 21.78 7 INCARCATOR LS10112-EU BUC 1.000 67.6960
67.70 12.86 8 TAG DE PROXIMITATE PROG. IDT-2000EM-RW BUC 250.000 4.2880 1 072.00
203.68 9 TEVA PATRATA 35X35X2 ML 6.000 16.6440 99.86 18.97 10 ALTE MATERIALE
MARUNTE BUC 1.000 420.1700 420.17 79.83 11 CABLU NEGRU DE 4MM M 10.000 6.5400
65.40 12.43 12 CABLU ROSU DE 4MM M 10.000 6.5400 65.40 12.43 13 MANER 16X3 676869
BUC 1.000 25.2120 25.21 4.79 14 S-BOARD CONTROLER BUC 1.000 134.6040 134.60 25.57
15 DULAP ABS PLASTIC BUC 1.000 210.6400 210.64 40.02 16 TUB FLEXIBIL COPEX METALIC
BUC 17.000 4.0320 68.54 13.02 17 PAT CABLU MCS-1 BUC 2.000 4.7800 9.56 1.82 18
BATERIE EXIDE PREMIUM 53AH EA530 BUC 1.000 272.0600 272.06 51.69 19 INSTALARE SI
MONTARE BUC 1.000 3 000.0000 3 000.00 570.00 20 CABLU 2X1.5 BUC 12.000 2.0020 24.02
4.56 21 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C BUC 25.000
1.2605 31.51 5.99